
Kalisz: Zamówienie uzupełniaj ące do zamówienia podstawowego nr: III/DT/23110/Pn-8 /2015 pn.

Adaptacja pomieszcze ń poddasza na potrzeby dydaktyczne w istniej ącym budynku Collegium Medicum

w Kaliszu przy ulicy Kaszubskiej 13

Numer ogłoszenia: 173505 - 2016; data zamieszczenia : 04.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu, ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz,

woj. wielkopolskie, tel. 62 767 95 00, 767 95 32, faks 62 767 95 29.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zamówienie uzupełniające do zamówienia podstawowego nr: III/DT/23110/Pn-8/2015 pn.

Adaptacja pomieszczeń poddasza na potrzeby dydaktyczne w istniejącym budynku Collegium Medicum w Kaliszu przy ulicy Kaszubskiej 13.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie uzupełniające obejmuje wykonanie robót budowlanych wewnątrz budynków; budowlane -

wykończeniowe; gładzie , malowanie ścian i sufitów, ścianki działowe z płyt, okładziny sufitów z płyt, izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe posadzki z

wykładzin tekstylnych itp.);sanitarne : instalacja c.o.; elektryczne : rozdzielnie, wymiana oświetlenia, okablowanie strukturalne, gniazda zasilające itp..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.44.00-4, 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Usługowo-Budowlana PAWBUD, ulica Macedońska 13, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 165127,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  181329,73

Oferta z najni ższą ceną: 181329,73 / Oferta z najwy ższą ceną: 181329,73

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień

publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.



Przedmiotowe postępowanie jest zamówieniem uzupełniającym dla zamówienia podstawowego nr: III/DT/23110/Pn-8/2015 prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego i było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ ( pkt.5). Wartość zamówienia uzupełniającego uwzględniona została

przy szacowaniu wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie uzupełniające stanowi 27,84 % wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie

uzupełniające zostanie wykonane przez dotychczasowego Wykonawcę. Zakres zamówienia obejmuje roboty budowlane, sanitarne i elektryczne, które

były przedmiotem zamówienia podstawowego i jest powtórzeniem tego samego rodzaju zamówień


